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کمک۲میلیاردی شهرداری تهران به مساجد
رئیس مرکز فعالیتهای دینی و امور مساجد شهرداری تهران ضمن اعلام خبر 
کمک ۲ میلیاردی شهرداری تهران به همه مساجد پایتخت پیرو فرمایشات 
اخیر رهبر فرزانه انقلاب مبنی بر نقش آفرینی مساجد در محرم کرونایی امسال 
گفت: ائمه جماعات و فعالان فرهنگی مساجد تهران از هفته گذشته با حضور در 
مرکز فعالیتهای دینی ضمن دریافت بسته فرهنگی از مساعدت مالی ده ملیون 
ریالی نیز بهره مند شدند.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام صادق زاده در این 
باره افزود: سایر مساجد نیز تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۰ 
فرصت دارند همراه با مهر مسجد به مرکزفعالیتهای دینی شهرداری تهران 
واقع در چهارراه ابوسعید مراجعه و از مساعدت مالی ویژه عزاداری ایام محرم و 
رزمایش مواسات و احسان مؤمنانه به همراه پوسترهای اهدایی استفاده نمایند.

طرح کوچه‌های حسینی در  منطقه هشت
 اجرا می‌‌شود

طرح کوچه‌های حسینی به منظور گسترش فضاي معنوي، تکريم شعائر 
اسلامي و گراميداشت اقامه عزاي سيد الشهداء )ع( در محلات منطقه ٨ در حال 
برگزاری است.  محمد بنی‌ حسن معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
منطقه٨، گفت: با توجه به مرحله جدید شیوع بیماری کرونا و لزوم رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی و از طرفی دلدادگی ایرانیان به امام حسین )ع( و اهمیت 
سوگواری این ایام که زمینه‌ساز احیای ارزش‌های متعالی انسانی است طرح 
کوچه‌های حسینی )ع( مطرح و  با مشارکت و همکاری شهروندان و هیئت‌های 
مذهبی به مرحله اجرا درآمد.محمد بنی‌ حسن با اشاره به شعار محرم امسال 
»با یاد تو شهر جان گرفته« گفت: در دهه اول محرم از ساعاتی قبل از اذان 
مغرب تا پس از اذان خوروهایی مجهز به سیستم صوت مزین به کتیبه‌ها و 
پرچم‌های عزاداری امام حسین)ع( در محلات منطقه حرکت و به عزاداری 
می‌پردازند.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار منطقه 8، همچنین اجرای 
طرح برپائی روضه‌های خانگی و تماس شهروندان با شماره 09106908549  و 
درخواست مداح را از دیگر طرح‌هایی ذکر کرد که به منظور حفظ سلامت اهالی 
منطقه برای سوگواری اجرا می‌‌شود.محمد بنی حسن در ادامه ویژه‌برنامه‌های 
ایام محرم در منطقه 8 را تشریح کرد و گفت: مناسب‌سازی فضاهایی همچون 
چمن مصنوعی زمین ورزشی فدک،  بوستان‌های فارسیان، تسلیحات و مدارس 
برای میزبانی و برگزاری مراسم عزاداری در دهه اول محرم، برپائی موکب 
حسینی باهدف تقویت مشارکت هیئات مذهبی، ایجاد روحیه و انگیزه در میان 
مردم، رعایت و ارتقاء پروتکل‌های بهداشتی در مکان‌های پرتردد همراه با توزیع 
ماسک و اقلام بهداشتی در چهارچوب دستورالعمل‌های بهداشتی، اجرای ویژه 
برنامه‌های فرهنگی مذهبی با رویکرد ترویجی تبلیغی با استفاده از ظرفیتهای 
خیرین محلی و گروه‌های جهادی منطقه، برپائی ایستگاه صلواتی و فرهنگی 
همراه با پخش مداحی و توزیع پرچم، نشر و تولید محتوای فرهنگی در فضای 
مجازی،  برگزاری مسابقات فرهنگی در سرای محلات، مراسم تعزیه ودمام 
زنی، سیاهپوش کردن ساختمان‌های سرای محلات، اماکن اجتماعی، فرهنگی 
و ورزشی در منطقه، مقتل خوانی مجازی در سرای محلات، برگزاری مسابقات 
مختلف با محوریت محرم به صورت مجازی، اجرای مسابقه و آموزش برای 

کودکان و ... از دیگر برنامه‌هایی است که به مناسبت ایام محرم اجرا می‌‌شود.

آماده سازی فضاهای باز شهری
 برای عزاداران حسینی در محلات شمال تهران

شهرداری منطقه یک در این ایام با همه توان در فضاهای باز شهری کنار 
هیئات قرار دارد و سیاهپوشی، اقدامات فرهنگی، بهداشتی و پاکسازی معابر را 
با جدیت به انجام میرساند و منطقه را آماده برگزاری مراسم تاسوعا و عاشورای 
حسینی می‌کند.به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه یک سید حمید 
موسوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: امسال با ممنوع 
شدن عزاداری‌ها در فضاهای سربسته، منطقه یک تلاش کرد فضای بوستان‌ها، 
میدانگاه‌ها و میادین را برای سوگواران حسینی آماده و مراسم عزاداری ابا عبدالله 
الحسین )ع( را در قالب برنامه ریزی‌های فرهنگی در راستای انتقال پیام‌های 
نهضت عاشورای حسینی)ع( و با رعایت کامل شیوه نامه‌ها و پروتکل‌های 
بهداشتی برگزارکند.‌شهردارمنطقه یک افزود: این فعالیت‌ها در قالب برنامه‌های 
میدانی همچون کوچه‌های حسينی و چهارپایه خوانی در ده شب اول، برپایی 
نمایشگاه کتاب حسيني در ٤ نقطه، مراسم تعزیه خوانی در ۱۰ نقطه از سطح 
منطقه، مراسم دمام زنی و چاووشی خوانی در ١٠ نقطه، تقدیر از پیرغلامان 
و فعالان حسينی،  شب شعر عاشورایی، هماهنگی و مشارکت با امامزاده‌ها و 
هیات مذهبی جهت اجرای مراسم‌ها، برپایی ایستگاه‌های صلواتی، غبارروبی مزار 
شهدا و پویش هر خانه یک پرچم و  همچنین برنامه‌های مجازی شامل مسابقات 
فرهنگی، تولید محتوا، مداحی، سوگواره عاشورا، پویش مداحان جوان، حسینیه 
مجازی ٤٠ حدیث از امام حسین) ع( تا اربعین ، سلام به امام حسین )ع( روزانه 

به نیابت از یک شهید در محلات ۲۷ گانه  در حال انجام است.

نشست مجازی آخرین دستاوردهای پروفسور شاهین 
درباره واکسن کرونا

نشست مجازی آشنایی با آخرین دستاوردهای برگزیده جایزه مصطفی)ص( 
درباره واکسن کرونا در روز 26 مرداد برگزار می‌شود.به گزارش ستاد ارتباطات و 
اطلاع‌رسانی بنیاد مصطفی)ص(، این بنیاد با همکاری شرکت بایون تک آلمان 
اقدام به برگزاری نشست مجازی بررسی آخرین دستاوردهای پروفسور اوگور 
شاهین، برگزیده جایزه مصطفی)ص(؛ با تمرکز بر واکسن‌های بر پایه فناوری 

mRNA به ‌ویژه واکسن کرونا کرده است.

ویژه

مدیریت  سیاح:  محمد   - اجتماعی  گروه 
اپیدمی‌‌کرونا با فرماندهی »سردار این عرصه« یعنی سعید 
نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به جایی 
رسیده که امروز آمار فوتی‌ها و بستری شوندگان ناشی 
از کرونا به شکل وخیمی‌‌افزایش یافته است؛ نمکی که 
از صادرات شیوه‌های مدیریتی صحبت می‌کرد امروز 
از بدقولی کشورها در دادن واکسن و سرم و تجهیزات 
دارویی پزشکی صحبت می‌کند و به جای خود، آنها 
را متهم وضعیت در ایران می‌داند؛ پیش از این دکتر 
ملک‌زاده، معاون سابق وزارت بهداشت در متن نامه 
استعفای خود از عدم مدیریت علمی‌‌نمکی انتقاد کرده 
بود.سعید نمکی، وزیر بهداشت 19 خرداد در واکنش به 
انتقادات درباره مدیریت کرونا در کشور گفته بود: »ما 
علیرغم نقصان‌ها و کمبود‌ها و با امکاناتی که داشته‌ایم، 
بی‌نقص‌ترین و موفق‌ترین کشور دنیا در مدیریت کرونا 
بوده‌ایم، این را سازمان جهانی بهداشت می‌گوید.« شاید 
در آن زمان هیچکس نمی‌دانست که وزارت بهداشت و 
ستاد ملی مبارزه با کرونا چه خیانتی در حق مردم کرده 
است تا اینکه علیرضا زالی، فرمانده ستاد مقابله با کرونا در 
تهران در جمع خبرنگاران گفت: »وقتی اولین مورد کرونا 
در قم مشاهده شد خواهان قرنطینه قم شدم و گفتم 
انتخابات شهر قم تعطیل شود، اما بعضی‌ها مرا مسخره 
کردند و گفتند این بیماری را براحتی کنترل می‌کنیم. 
وقتی کارشناسان سازمان جهانی بهداشت به ایران آمدند، 
ما به‌جای مشورت با آن‌ها، مدام از آن‌ها می‌خواستیم در 
رسانه‌ها از نظام سامت ایران تعریف کنند. ما آمارهای 
مرگ و میر را از سازمان جهانی بهداشت پنهان کردیم.«

این وضیت باعث شد تا با پنهان‌سازی آمارها و عادی 
جلوه دادن اوضاع از سوی افرادی که قرار بود حافظ 
سلامت مردم باشند، کرونا امروز عادی‌انگاری شود و نه 
تنها دامنه این بیماری کاهش نیابد بلکه آمارهای جدیدی 

به ثبت برسد که حتی از پیک‌های اولیه این بیماری 
بیشتر است. مجموع فوت شدگان به مرز صد هزار نفر 
نزدیک شده و ۳۳۶ شهر در وضعیت قرمز، ۸۴ شهر در 

وضعیت نارنجی و ۲۸ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
او می‌دانست ولی کسی به حرفش گوش نکرد

سخنان عجیب نمکی حتی در اوج بیماری هم ادامه 
یافت و او به جای تشریح واقعیت‌های وضعیت بیماری در 
کشور، با اظهارات خلاف واقع و محکوم کردن جامعه و 
منتقدان، از موفقیت در کنترل بیماری و ساخت واکسن و 
حتی صادرات حرف زد، او حتی روز سه‌شنبه 20 تیر ماه 
با انتقاد از کسانی که به گفته او با سیاست‌زدگی »غرور و 
افتخار ملی« را زیر سوال می‌برند، ادعا کرد کشوری که نه 
تحریم است و نه وضعیت اقتصادی آن بدتر از ایران هست، 

امروز از ما برای مهار همه‌گیری کرونا درخواست کمک 
می‌کند.اما قبل از این دکتر ملک‌زاده، معاون سابق وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با مشاهده روش‌های 
غلط مدیریت کرونا خود را از دایره اشتباهات وزارت 
بهداشت و وزیر آن بیرون کشید. او در متن نامه استعفای 
خود مطالبی را بیان کرده که نشان می‌دهد از همان اول 
هم وزیر بهداشت حاضر نبوده قبول کند و از مدیریت 

علمی‌‌برای کنترل بیماری کرونا بهره ببرد.
ملک زاده در آخرین روز آبان ماه گذشته در متن 
استعفای خود نوشته است: »مدیریت بسیار غلط و 
پرنقص در پاندمی‌کرونا که به‌دلیل عدم مشورت و توجه 
شما به توصیه‌ها و هشدارهای متخصصان و محققان نظام 
سلامت؛ موجب تلفات انسانی بسیار در ایران شده است و 

در عین حال مدعی درس »مدیریت بحران کرونا« دادن 
به سایر کشورها هستید. اظهارات غیرعلمی‌و ناشی از 
شتابزدگی جنابعالی در مورد تولید واکسن ایرانی کرونا 
که هنوز در حال طی مراحل اولیه بوده و شما مدعی 
معرکه گرفتن برای تولید آن شده‌اید. ادعاهای بی‌اساس 
جناب‌عالی و سازمان غذا و دارو در خصوص موثر بودن 
داروهای گیاهی که به اعتقاد این‌جانب بدون هیچ مبنای 
علمی‌و پژوهشی و مطالعات بالینی کافی صورت گرفته و 
همچنین دفاع و اقدام جناب‌عالی از ادغام طب سنتی در 
نظام شبکه بهداشت و درمان کشور که می‌تواند شبکه 
بهداشت و درمان ایران را ناپایدار و در درازمدت تضعیف 
کرده و مردم را از حقوق خود در بهره‌مندی از درمان‌های 
پیشرفته پزشکی مدرن محروم سازد. عدم درک درست 
شما از تحقیق و پژوهش و اهمیت آن و نیز نادیده گرفتن 

تمام فعالیت‌های علمی‌و پژوهشی.«
مقصران وضعیت امروز باید محاکمه شوند

روزانه براساس آمار رسمی‌حدود پانصد نفر و براساس 
آمارهای غیررسمی‌و محاسبات سازمان بهداشت جهانی 
که معتقد است مرگ ناشی از کرونا در ایران 2.5 برابر 
آمار رسمی‌است 1500 نفر جانشان را از دست می‌دهند. 
این انسان‌ها می‌توانستند با واکسیناسیون به موقع با 
واکسن‌های معتبر جهان به زندگی خود ادامه دهند؛ 
می‌توانستند هنوز هم عضوی از خانواده خود باشنداما 
همه آنها با بی‌تدبیری برخی مسئولان رده بالای 
بهداشتی و درمانی اسیر خاک شده اند.خون همه آنهایی 
که در جریان این سوءمدیریت‌ها از دست رفته به عهده 
مسئولانی است که قرار بود حافظ سلامت مردم باشند 
ولی با اظهارات خلاف واقع و ادعاهای عجیب، موجب 
شدت گرفتن بیماری شدند. اگر عدالتی وجود دارد همه 
آنها باید در برابر قانون محاکمه و پاسخگوی رنجی باشند 

که به مردم تحمیل کردند.

آیا تعطیلی یک هفته‌ای موجب کاهش قربانیان کرونا خواهد شد؟

بازخوانی ضعف مدیریت کرونا

ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب کرد

تعطیلی سراسری یک هفته‌ای در کشور 
ممنوعیت تردد بین استانی از ظهر امروز

بر اساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا و در جهت 
مدیریت خیز پنجم بیماری در کشور، از روز دوشنبه ۲۵ 
مرداد تا شنبه ۳۰ مردادماه تعطیل اعلام شد.به گزارش 
ایسنا، با توجه به وضعیت بحرانی کشور در زمینه کرونا، 
محدودیت‌های جدید کرونایی در جلسه دیروز ستاد ملی 
مقابله با کرونا وضع شد.دکتر علیرضا رییسی - سخنگوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا در این زمینه گفت: دیروز در 
جلسه ستاد بر رعایت و تشدید نظارت بر پروتکل‌ها تاکید 
شد. همچنین از امروز ساعت ۱۲ منع تردد یا به عبارتی 
دیگر ممنوعیت تردد اعمال خواهد شد و نباید ترددی 
صورت گیرد؛ به جز موارد استثنا مانند آمبولانس‌ها و 
کامیون حمل غذا و غیره. بنابراین منع تردد از یکشنبه 
ساعت ۱۲ ظهر تا صبح شنبه دو هفته آینده )آخر وقت 
جمعه پنجم شهریور( اعمال خواهد شد. این منع تردد 
سراسری و بین استانی خواهد بود.وی گفت: بنابراین تمام 
مجوزهایی که برای تردد صادر شده بود، لغو خواهد شد. 
عاوه بر این افرادی که بنا به هر دلیلی تخلف و جریمه 
شدند بعد از یک ماه این جریمه دو برابر می‌شود و حتما 
هم اخذ می‌شود.رییسی ادامه داد: تعطیلی همه ادارات را 
نیز داریم. بنابراین از روز دوشنبه ۲۵ مردادماه تا پایان روز 
کاری شنبه هفته آینده )۳۰ مردادماه( همه ادارات به جز 
مشاغل ضروری مانند ادارات برق، آب، اورژانس، نیروی 
انتظامی‌و ... تعطیل خواهند بود.وی افزود: تعطیلی ادارات 
شامل بانک‌ها، اصناف، ادارات و... است و تنها اصناف 
ضروری در گروه شغلی یک فعال خواهند بود.سخنگوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا تاکید کرد: در رعایت پروتکل‌ها 
نیز سختگیری خواهد شد و مماشاتی صورت نخواهد 
گرفت.رییسی ادامه داد: دیروز در ستاد ملی مقابله  با کرونا، 
رییس جمهور هم تاکید کردند همه دستگاه‌های اجرایی 
و ناظر باید به شدت و قدرت وارد عمل شوند و ضمانت 
اجرایی در ارتباط با تخلفات نیز میزان جرایم مشخص 
شده است و در این زمینه دادستانی، نیروی انتظامی‌و 
اصناف موظف به رعایت هستند.سخنگوی ستاد ملی 
مقباله با کرونا در ارتباط با ایام عزاداری ماه محرم، اظهار 
کرد: مقرر شد در فضاهای بسته عزاداری ممنوع باشد و در 
این ایام دسته‌روی هم نداشته باشیم.وی در خاتمه تاکید 
کرد: منع تردد در تمام جاده‌های کشور و بین استانی 
برقرار است.گفتنی است؛ پیش از این پیشنهاد تعطیلی دو 
هفته‌ای برای کنترل پیک پنجم از سوی وزیر بهداشت و 
جمعی از متخصصان وکارشناسان سلامت مطرح و در عین 

حال تاکید شده بود که »اگر قرار باشد تعطیلی مانند دفعه 
قبلی باشد که فقط کارمندان دولت نیامدند، اما همه جا باز 
بود و نظارتی نبود، فایده‌ای ندارد.«در هر حال کارشناسان 
سامت تاکید دارند که تعطیلی که همه جا را تعطیل 
کند، در کنترل تاخت و تاز پیک فعلی بیماری در کشور 
موثر خواهد بود؛ تعطیلی که بتواند بار انتقال ویروس را در 
جامعه کم کند؛ به طوری که علاوه بر کارمندان و کارکنان 
دولتی، راه‌ها و رستوران‌ها و پاساژها و... نیز بسته شوند. 
نه مانند دو سه روزی که اخیرا و در تعطیلات منتهی 
به عید قربان اعمال شد اما همه جا باز بود و جاده‌های 
شمالی کشور شاهد بار عظیمی‌از مسافران بود؛ بی‌تردید 
در این صورت تعطیلی موثر نخواهد بود. بنابراین لازم است 
نظارت ویژه و سختگیرانه‌ای بر اعمال پروتکل‌ها و رعایت 

محدودیت‌ها از سوی دستگاه‌های مختلف برقرار شود.
 ورودی و خروجی تهران تا ۵ شهریور

 بسته است
فرماندار تهران گفت: ورودی و خروجی تهران تا ۵ 

شهریور بسته است.به گزارش ایسنا، عیسی فرهادی 
معاون استاندار و فرماندار تهران با اشاره به مصوبه ستاد 
ملی مبارزه با کرونا مبنی بر تعطیلی سراسری تا ۳۰ 
مرداد و منع تردد تا ۵ شهریور گفت:‌ این مصوبه برای 
ما لازم‌الاجراست و بر همین اساس هیچگونه مجوزی از 
فردا صادر نخواهد شد و از مردم عزیز تقاضا داریم برای 
دریافت مجوز به محل فرمانداری تهران مراجعه نکنند.
وی افزود:‌این تصمیم مهم و جدی است و هیچ مجوزی 
صادر نخواهد شد. همچنین مجوزهایی که پیشتر صادر 
شده بودند و مربوط به تاریخ‌های اعلام شده از سوی 
ستاد کروناست قطعا باطل و از درجه اعتبار ساقط است.

فرماندار تهران با تاکید بر تعطیلی تمامی‌اصناف و پاساژها 
از روز دوشنبه هفته جاری ) ۲۵ مرداد( تا روز شنبه 
هفته آینده ) ۳۰ مرداد( تصریح کرد: اصناف و پاساژها 
قطعا تعطیل هستند و هیچ مماشاتی صورت نخواهد 
گرفت. تمامی‌گروه یک فروشگاه‌ها به جز سوپرمارکت و 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای  ) مواد غذایی( و میوه فروشی‌ها 

و  قصابی‌ها صدردصدی تعطیل هستند.فرهادی همچنین 
از تعطیلی تمامی‌بانک‌ها و موسسات مالی و شرکت‌ها تا 
روز شنبه خبر داد و گفت: بانک‌ها رسما تا شنبه تعطیل 
هستند، از مردم عزیز تهران می‌خواهیم به مصوبه اخیر که 
در اجرای آن جدی هستیم احترام بگذارند و ازتردد غیر 
ضروری  خودداری کنند.بر اساس گزارش پایگاه خبری 
فرمانداری تهران، وی در پایان خاطرنشان کرد:  کلیه 
مبادی خروجی و وردی تهران  بسته است و از ورود و 
خروج هرگونه خودرو به جز موارد گفته شد جلوگیری 

خواهد شد.
۴۶۶ فوتی و شناسایی 29700 بیمارجدید کرونا 

در کشور 
بنابر اعام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، طی یک 
شبانه روز متاسفانه ۴۶۶ بیمار کووید-۱۹ در کشور جان 
خود را به دلیل این بیماری از دست دادند. همچنین طی 
۲۴ ساعت بیش از ۵۲۴ هزار دُز واکسن کرونا در کشور 
تزریق شده است.به گزارش ایسنا و بر اساس اعلام مرکز 
روابط عمومی‌و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۲۳ 
مردادماه، ۱۴ میلیون و ۷۶۷ هزار و ۵۹۸ نفر دُز اول 
واکسن کرونا و سه میلیون و ۸۱۳ هزار و ۶۲۸ نفر نیز 
دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن‌های تزریق 
شده در کشور به ۱۸ میلیون و ۵۸۱ هزار و ۲۲۶ دُز 
رسید.افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در 
سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.از روز 22 مرداد 
تا روز ۲۳ مردادماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۲۹ هزار و ۷۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی شد که ۴ هزار و ۱۵۴ نفر از آنها 
بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴ 
میلیون و ۳۸۹ هزار و ۸۵ نفر رسید.متاسفانه در طول 
۲۴ ساعت ، ۴۶۶ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۹۷ هزار 
و ۲۰۸ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۳ مردادماه، سه 
میلیون ۷۰۰ هزار و ۸۲۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و 
یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۷ هزار و ۲۵۲ نفر از 
بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۳ مردادماه، 
۲۷ میلیون و ۷۸ هزار و ۲۶۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۳۵۹ شهر کشور 
در وضعیت قرمز، ۵۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۳۰ شهر 

در وضعیت زرد قرار دارند.

 

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی‌
بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای تامین آب آشامیدنی در 9 روستای 
)ستوان، دار مرجان، فقه خدریان، زیره مرگ، خانه خل علیا، خانه خل سفلی، یاسین‌آباد، کوسه علیا و کوسه سفلی( در 
مجتمع شهیدان ژاله 41 روستایی( شهرستان سردشت 2 به شماره فراخوان 2000005390000053 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/05/24 می‌باشد.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در مناقصه 
)ريال(

قیمت اسناد مناقصه صلاحیت‌های مورد نیاز
)ریال(

تامین آب آشامیدنی در 9 
روستای )ستوان، دار مرجان، فقه 

خدریان، زیره مرگ، خانه خل 
علیا، خانه خل سفلی، یاسین 

آباد، کوسه علیا و کوسه سفلی(
در مجتمع شهیدان ژاله 41 

روستایی( شهرستان سردشت2

33،626،657،765121،682،000،000

رشته آب پایه 5 و بالاتر از 
سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی و همچنین داشتن 

گواهینامه صلاحیت ایمنی از 
وزارت کار

1،000،000

محل تامین اعتبار: عمومی‌– اعتبار ات عمرانی سال 1399 و 1400

 مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/06/02
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/06/16

گشایش پاکات مناقصه‌گران: ساعت 9:00صبح روز چهارشنبه تاریخ 1400/06/17 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( عاوه بارگذاری در سامانه مزبور 
 بصورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهاد‌ها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل

 دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و 

فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945372 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس: 021-41934

 نوبت اول 

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

آگهی تغییرات شرکت کارخانجات تولید آرد سبوس سهامی‌خاص به شماره ثبت 258و شناسه ملی 
10480018085

به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/4/31تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای ابراهیم افضلی با شماره ملی 5279844470 به نمایندگی شرکت توسعه تجارت سرمایه پایدار قشم )سهامی‌خاص( با شناسه ملی 

14000023379 و شماره ثبت 3165به اتفاق آراءحاضران به سمت رئیس هیات مدیره انتخاب گردیده و قبول سمت نمود 
آقای عبدالله امینیان با شماره ملی 4579200780 به اتفاق آراءحاضران به سمت نائب رئیس هیات انتخاب گردیده و قبول سمت نموده 
آقای محمد عبدالحسینی با شماره ملی 5309839666به نمایندگی شرکت تامین نیروی مهر ماندگار )سهامی‌خاص( با شناسنامه ملی 

14004797902و شماره ثبت 469762به اتفاق آراءحاضران به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیده و قبول سمت نموده 
آقای شسردل عرب با شماره 5309839666به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری سایه گستر سرمایه )سهامی‌خاص( با شناسه ملی 

10103679146و شماره ثبت 331009به اتفاق آراءحاضران به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیده و قبول سمت نمود 
خانم ربابه ولی‌زاده چابلو با شماره ملی 2093547589به اتفاق حاضران به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیده و قبول سمت نموده 
آقای سید علی ثواب صنفی‌الدین با شماره ملی 4569246133خارج از اعضاءهیت مدیره به سمت مدیر عامل انتخاب گردیده و 

قبول سمت نمود 
تعیین وضعیت امضاء: کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر 

می‌باشد.
مدیر عامل دو نفر از اعضاء هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد اسناد عادی با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت 

معتبر می‌باشد. 
تفویض بخشی از اختیارات هیات مدیره به مدیر عامل : در راستای اجرای مفاد ماده 128قانون تجارت هیات مدیره بخشش از اختیارات 

مندرج در ماده 43اساسنامه به شرح ذیل را به مدیر عامل تفویض نمود 
1- انجام امور اداری پرسنلی شرکت 2- حفظ اموال و دارائی شرکت و تنظیم دفاتر قانونی و محاسباتی طبق اصول فنی و تهیه ترازنامه 
سالیانه و صورت سود و زیان 3- تنظیم و پیشنهاد بودجه و تعیین پرداخت هزینه‌های پرسنلی، اداری سرمایه‌ای و سایر هزینه‌ها 4- انتخاب 
و استخدام متخصصین و کارکنان و کارمندان و کارگران و عزل و نصب و تعیین وظایف باسثتناءمدیران و معاونین 5- رسیدگی به محاسبات 
و پیشنهاد تقسیم سود سالیانه 6- تنظیم و پیشنهاد آئین نامه‌های مالی استخدامی‌تدارکاتی معاملاتی به هیات مدیره 7- پیشنهاد تاسیس 
شعب و واگذاری و قبول نمایندگی و قبول نمایندگی داخلی و خارجی 8- پیشنهاد افتتحاح حساب جاری و ثابت در بانکها و بنگاهه و 
موسسات 9- پیشنهاد تحصیل وام با اعتبار از بانک‌ها و موسسات و شرکت‌های داخلی و خارجی 10 پیشنهاد اخذ و صدور ضمانت نامه 
بانکی و یا تعهد نامه‌ای به حساب شرکت در برابر اشخاص ثالث 11- دیون و وصول مطالبات شرکت 12- حق دعوی و دفاع در دعاوی به 
شرکت مدعی علیه در تمام مراحل با تمام اختیارات اعم از دادگاه‌های سالحه و دعوی جعل و جوابگوی از دعاوی جعل و تعیین جاعل و 
تعیین وکیل و وکیل در توکیل و دادن اختیارات لازم به نامبردگان و عزل آنها 13- پیشنهاد تعیین حکم و کارشناس و متصتدی به هیات 
مدیره 14- انجام کلیه اموری که مربوط به موضوع شرکت می‌باشد و برای پیشرفت و توسعه عملیات شرکت لازم و ضروری به نظر می‌رسد 
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیات مدیره تعیین وضعیت حق امضاء تفویض اختیارات هیات مدیره به مدیر 
عامل انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی 

می‌باشد.
اداره کل ثبت و اسناد املاک استان سمنان 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سمنان

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه شهرام ارژنگی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
می‌باشند سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4728 
فرعی از 10 اصلی بخش 9 مشهد مفقود گردیده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک 534 صفحه 151 
بشماره ثبت 102378 ثبت و سند مالکیت بشماره 600225 صادر 
گردیده .دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 
اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی‌به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی‌نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد. 431 م‌الف
حمیدرضا افشار- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 
مشهد مقدس

اعلام مفقودی
برگ سبز وانت دو کابین کاپرا مدل 1389رنگ 

SgB 4486سفید – روغنی موتور
شاسی NAGDPV 72 PF 23 w 04398 شماره 
پاک ایران 96-495س26 متعلق به علی جان 

صفائیان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی مزایده 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
سمنان به موجب مصوبه هیات مدیره مورخ 
1400/05/12 در نظر دارد تا با برگزاری مزایده‌ای 
نسبت به فروش یک دستگاه پرس زباله با قابلیت نصب 
برروی ماشین وانت نیسان )بدون خودرو( با نیروی 
محرکه هیدرولیک به همراه کلیه تجهیزات متعلقه 
ساخت شرکت پارس پویا به اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجد شرایط اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند 
از تاریخ انتشار این آگهی لغایت مورخ 1400/06/03 
جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاع از سایر شرایط به 
واحد حقوقی سازمان مدیریت پسماند واقع در سمنان، 
میدان استاندارد –بلوار سفیر امید – جنب پمپ بنزین 
– طبقه همکف به کد پستی 8447535159 مراجعه 
نموده و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1400/06/13 
نسبت به تحویل اسناد از طریق پست ویژه )پیشتاز( به 
سازمان مدیریت پسماند به آدرس فوق‌الذکر ارسال 

نمایند. شماره تماس: 33326042 داخلی17

سازمان مدیریت پسماند شهرداری سمنان


